ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXVI (внеочередной) конференции Профессионального союза

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области

8 февраля 2017 года

       пос. Дубровский

       Московской области

Об изменении наименования Профсоюза

и  утверждении в новой редакции Устава

Общественной организации «Профессиональный

союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

XXVI (внеочередная) конференция Профессионального союза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование Профессионального союза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области на следующее наименование: Общественная организация «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области».

2. Внести изменения в Устав Профессионального союза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области и утвердить Устав Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» с учетом внесенных изменений.

3. Поручить Председателю Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области Устав Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» для государственной регистрации.

4. Поручить Председателю Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области», при необходимости, внести в Устав Профсоюза правки юридико-технического и лингвостилистического характера.

5. Объединенным и первичным организациям Профсоюза привести нормативные документы в соответствие с Уставом Профсоюза в новой редакции и обеспечить соблюдение положений Устава Профсоюза в своей деятельности.